

※必要事項を記入の上、9月16日(金)までに必ず学校に提出してください

枚方市教育委員会
枚方市学校給食会

※献立表を全て確認のうえ、該当するものに○印をつけてください
(配合割合一覧表も確認ください)

Table with columns: 小学校, 年組, なまえ, 保護者確認氏名

Form for allergy status: 今日、除去食・欠食・自己除去が... 全日牛乳を... 飲みます・飲みません

Main menu table for days 3, 4, 5, 6, 7. Columns: 月, 火, 水, 木, 金. Includes items like コッペパン, ごぼうごはん, しょうパン, ごはん, ふくじんづけ.

Color coding legend for allergen removal: 赤 (除去), 黄 (調理場除去), 青 (食べない), 緑 (持参). Includes instructions for marking the menu.

Main menu table for days 11, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 21. Includes items like レーズンパン, ごはん, コッペパン, わかめごはん, つばづけ, オリーブパン.

Main menu table for days 24, 25, 26, 27, 28. Includes items like ごはん, しょうパン, ごはん, コッペパン, ごはん.

Menu for 31st day: ごはん, こくとうビーゼンス. Includes ingredients like ほうほうさい, ぶたにく, etc.

Table for '今月の炊き込みごはん' (Monthly Cooked Rice) with recipes for 4th, 14th, and 19th days, including ingredients like 鶏肉, 大豆, こんにゃく.

7大アレルゲン色分け (7 Major Allergens color coding) with color swatches for 卵, 乳, えび, 小麦.

調理場で除去可能な今月の献立 (Menu items removable in the kitchen this month). Includes dates and items: 12日 関東煮のうずら卵, 24日 じゃこ豆の桜えび, 27日 さつまいものクリームスープの牛乳・生クリーム.

★アレルギー情報は、特定原材料28品目の有無を記載しています。
★ちりめんじゃこ・しらす等の小魚や、わかめ、ひじき、もずく等の海藻類は、えび・かにが混ざる漁法で採取されています。
★揚げ油はなたね油で、複数回使用します。
★21日のしゃもちは魚卵が入っています。